SE000028/2024), bem como a demonstração analítica da variação dos custos, mediante
planilha de custo e formação de preços. A CCT2024 fixou a sua vigência no período de
01/01/2024 a 31/12/2024 e a data-base da categoria em 1º de janeiro. O valor do contrato
passará dos atuais R$ 522.920,64 (quinhentos e vinte e dois mil, novecentos e vinte reais
e sessenta e quatro centavos) para R$ 556.640,64 (quinhentos e cinquenta e seis mil,
seiscentos e quarenta reais e sessenta e quatro centavos). Vigência: 01/06/2021 a
01/06/2025. Data de Assinatura: 08/05/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 08/05/2024).

DIRETORIA DE POLÍCIA ADMINISTRATIVA
COORDENAÇÃO-GERAL DE CONTROLE DE SERVIÇOS E PRODUTOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 1.201, DE 8 DE MAIO DE 2024